
PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 

Objekti: Rikonstruksion I Shkollës 9-Vjecare 5 Dëshmorët ,Suk-1,Ambienteve Sportive dhe Ndërtim Palestre,Bashkia Roskovec. 

 

 

 
 



 

 
 

 



 

 

 
 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 


